22-ILOVA

Xususiylashtirilgan davlat mulki ob’ektlari to‘g‘risidagi 
MA’LUMOTLAR
2025-yil 4-chorak
	T/r
	Korxona nomi
	Tashkiliy shakli
	Korxona joylashgan hudud 
	Davlat ulushining miqdori (foizda) 
	Holati 
	Xususiylashtirish qiymati

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Sobiq xo‘jalik binosi
	“O‘zbekko‘mir” AJ
	Toshkent viloyati, Angren shaxar, Istiqlol ko‘chasi 1-uy
	97,87
	O‘rta holatda bo‘sh turgan bino
	[bookmark: _GoBack]927,6 mln.so‘m.

	2
	Sobiq Choyxona binosi
	“O‘zbekko‘mir” AJ
	Toshkent viloyati, Angren shaxar, Jigariston ko‘chasi  47-uy
	97,87
	O‘rta holatda bo‘sh turgan bino
	209,6 mln.so‘m.

	
	
	
	
	
	
	



Izoh:
1. Ma’lumotlar har bir xususiylashtirilgan davlat mulki ob’ekti kesimida shakllantirilib, Davlat aktivlarini boshqarish agentligining 
Ochiq ma’lumotlar portalidagi sahifasida (davlat sirini tashkil etuvchi maxfiy vazifa yuklatilgan davlat korxonalari va muassasalari bundan mustasno) joylashtiriladi;
2. Ma’lumotlar har chorak yakunidan keyingi oyning o‘ninchi sanasiga qadar belgilangan  axborot resursida joylashtirib borilishi lozim.

